



## Toimielinten kokousajat ja pöytäkirjojen nähtävänä pitäminen vuonna 2016

Tarkastuslautakunnan kokoukset pidetään tarvittaessa. Pöytäkirja tarkastetaan toisena päivänä kokouksesta ja pidetään yleisesti nähtävänä keskustoimistossa tarkastamista seuraavana päivänä virastoaikana.

Valtuuston kokoukset pidetään pääsääntöisesti kerran kuukaudessa kokouspäivän ollessa tiistai. Valtuusto kokoontuu klo 19.00 alkaen Kärsämäki-salissa, Frosteruksenkatu 25. Valtuusto päättää ohjeelliset kokousajat kevät- ja syyskaudelle erikseen. Kokouspäivät ilmoitetaan kunnan kotisivuilla kohdassa Kunta ja hallinto > kunnanvaltuusto. Pöytäkirja tarkastetaan toisena työpäivänä kokouksesta ja pidetään yleisesti nähtävänä keskustoimistossa tarkastamista seuraavana työpäivänä virastoaikana.

Kunnanhallituksen kokoukset pidetään pääsääntöisesti kuukauden toinen maanantai. Kokouspaikana on pääsääntöisesti kunnantalon kokoushuone ja kokoukset alkavat klo 18.30. Kunnanhallitus päättää ohjeelliset kokousajat kevät- ja syyskaudelle erikseen. Kokouspäivät ilmoitetaan kunnan kotisivuilla kohdassa Kunta ja hallinto > kunnanhallitus.

Kunnanhallituksen pöytäkirja tarkastetaan toisena työpäivänä kokouksesta ja pidetään yleisesti nähtävänä keskustoimistossa tarkastamista seuraavana työpäivänä virastoaikana.

Vapaa-ajan lautakunnan kokoukset pidetään tarvittaessa. Kokouspaikka on kunnantalon kokoushuone. Pöytäkirja tarkastetaan toisena päivänä kokouksesta, jollei toisin päätetä ja pidetään yleisesti nähtävänä koulutoimistossa kokousta seuraavan viikon torstaina virastoaikana. Esityslistat ja pöytäkirjat julkaistaan netissä.

Opetustoimen lautakunnan kokoukset pidetään kuukausittain siten, kuin asioiden kannalta on tarpeellista, joko tiistaina tai torstaina ja kokouksen alkamisaika klo 19. Kokouspaikka on kunnantalon kokoushuone. Pöytäkirja tarkastetaan toisena työpäivänä kokouksesta, jollei toisin päätetä ja pidetään yleisesti nähtävänä koulutoimistossa seuraavan viikon tiistaina virastoaikana. Esityslistat ja pöytäkirjat julkaistaan netissä.

Teknisen lautakunnan kokoukset pidetään tarvittaessa kokouspäivän ollessa ensisijaisesti torstai ja kokouksen alkamisaika klo 19. Kokouspaikka on kunnantalon kokoushuone. Pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä teknisessä toimistossa tarkastamista seuraavana päivänä virastoaikana.

Toimielimen kokous pidetään myös, mikäli puheenjohtaja katsoo kokouksen tarpeelliseksi tai enemmistö toimielimen jäsenistä tekee puheenjohtajalle esityksen sen pitämisestä.

Viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat pidetään yleisesti nähtävinä edellisellä viikolla tehtyjen päätösten osalta seuraavana maanantaina, tai sen sattuessa pyhäpäiväksi seuraavana arkipäivänä ko. toimipisteissä virastossa noudatettavana aukioloaikana.

Kunnanvirasto on avoinna maanantaista perjantaihin klo 9 - 15.